
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÀO PAULO

FIs.

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
053

= P O R T A R I A  N 9 9 >272

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, 
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

I) Conceder 20 (vinte) dias de férias relativas ao 
período constsinte do Aviso Prévio de Férias em poder da Sub-Se 
cretaria de Recursos Humanos, para serem gozadas conforme es­
cala a seguir:

NOME: DATA:

Benedito Rubens Mauro 
Simone Campion Tavar 
Maria Andreia Motta 
Ana Benedita da Silva 
Jovelino Vitoriano 
Davi de Carvalho
Cristiane Mara de Oliveira Santos 
Nelson Rodrigues Fernandes 
Zoé Francisca Rodrigues 
Monica Maynorm de ArauJo 
Geny de Oliveira Silva

01/11/93
01/11/93
03/11/93
03/11/93
04/11/93
04/11/93
08/11/93
10/11/93
11/11/93
11/11/93
23/11/93

me escala a seguir:

NOME:

Neli Moraes do Nascimento 
Maria Aparecida Rosa de Elias 
Carmina Alves de Carvalho 
Izaleia Constando da Silva 
Jose Quirino 
José Roberto dos Santos

01/11/93
01/11/93
01/11/93
01/11/93
01/11/93
01/11/93

à 20/11/93
ã 20/11/93
à 22/11/93
à 22/11/93
\a 23/11/93
à 23/11/93
ã 27/11/93
a 29/11/93
ã 30/11/93
à 30/11/93
Xa 12/12/93

as relativas
I poder da
izadas confor-

DATA:

! ã 30/11/93
! à 30/11/93
1 à 30/11/93
1 à 30/11/93
! ã 30/11/93
! ã 30/11/93



P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. N.° 059
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

(CONTINUAÇÃO DA PORTARIA N s 9.272/93)

Joaquim Flausino da Costa 01/11/93 à 30/11/93
Maria Auxiliadora da Cruz Ribeiro 01/11/93 >a 30/11/93
Jose Carlos Alves 01/11/93 à 30/11/93
Obadias Antonio da Silva 01/11/93 ã 30/11/93
Dimas de Oliveira Costa 01/11/93 a 30/11/93
Ary Francisco da Silva 01/11/93 à 30/11/93
Rosemir Tavares 01/11/93 à 30/11/93
João Carlos de Oliveira 01/11/93 ã 30/11/93
Maria Fernanda de Souza Diniz 01/11/93 %a 30/11/93
Belmiro Donato dos Santos 01/11/93 à 30/11/93
Marco Antonio Aparecido 01/11/93 ã 30/11/93
Edilton Pereira Filipini 01/11/93 à 30/11/93
Nivaldo Rosa da Silva 01/11/93 à 30/11/93
José Benedito I 01/11/93 ã 30/11/93
Josiane Garcia da Cruz Cunha 01/11/93 à 30/11/93
Ademir dos Santos 01/11/93 a 30/11/93
Benedito Dionízio 01/11/93 à 30/11/93
Haroldo Bastos da Silva 01/11/93 a 30/11/93
Carlos da Silva 03/11/93 sa 02/12/93
Aurora Barbosa da Silva 03/11/93 Va 02/12/93
Jaime Darci de Oliveira 04/11/93 à 03/12/93
Marcos Aurélio de Paula Moreira 11/11/93 sa 10/12/93
Eduardo Giordani 29/11/93 à 28/12/93

Registre-se e cumpra- se.

de Loren de novembro de 1993

A DE Li 35^ FRADIQUE DE 
Brefeita M u n i ^

STYRO ANDRADE

SÉ GUIMA^j
r Cheferocurai



P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

FIs. N. 60

(CONTINUAÇÃO DA PORTARIA N® 9.272/93)

Registrada em Livro proprio da Procuradoria do 
Município e publicada no Paço Municipal na data supra.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação


